CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 1307, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

http://diariomunicipal.sc.gov.br
Atendimento: Fone/Fax (48) 3321 5300
diagramador@diariomunicipal.sc.gov.br

Sábado - 26 de Novembro de 2016Edição N° 2131 Florianópolis/SC

Sumário

Municípios

Consórcios
AGIR .............................................................2

26/11/2016 (Sábado) DOM/SC - Edição N° 2131

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 2

Consórcios

AGIR

CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA AGIR
CONVOCAÇÃO:
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

FERNANDO TOMASELLI, Presidente da Diretoria Executiva da Agência Intermunicipal de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços
Públicos Municipais do Médio Vale do Itajaí – AGIR, no uso das atribuições legais e de acordo com o Artigo 17 e Parágrafos, Artigo 20 e
Incisos e Artigo 30 Inciso I do Estatuto Social, CONVOCA todos consorciados em dia com as suas obrigações estatutárias para a ASSEM-
BLEIA GERAL ORDINÁRIA que se realizará no dia 07 de dezembro de 2016, às 13h30min, em primeira (1ª) convocação com a presença
da maioria qualificada e em não havendo o número, em segunda (2ª) convocação, trinta (30) minutos após, às 14h00min, com a presença
da maioria simples dos consorciados.

Local: Rua: Alberto Stein, nº 466, Auditório do 1º piso – Bairro: Velha, CEP: 89.036-200, Blumenau, Santa Catarina.

ORDEM DO DIA

1 – Leitura e Aprovação da Ata Anterior;
2 – Eleição da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal para 2017;
3 – Ratificação Cargo Diretor Geral para 2017;
4 – Apresentação do Plano de Trabalho para 2017;
5 – Assuntos Gerais.

Blumenau (SC), em 25 de novembro de 2016.
FERNANDO TOMASELLI
Presidente da Diretoria Executiva
(original assinado)

	_GoBack
	Consórcios
	AGIR
	1110182

		2016-11-25T15:31:27-0200
	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICI:09427503000112